החלפת   תשתית עבודותביצוע ל ( מזמינה בזאת הצעות"המועצה"המועצה האזורית אשכול )להלן: 

(. "העבודות"כמפורט במסמכי המכרז )להלן: ,  באבשלום שכונה ב'ופיתוח  קו מים

מסמכי המכרז :  

ניתן לרכוש החל מיום במשרדי המועצה האזורית אשכול בשעות העבודה    11/09/25  את מסמכי המכרז 

(   ₪  אלף וחמש מאות)   ₪ 1,500 של ( בתמורה לסכום 15:30-8:30)

תחת תשלומים, מיסים ואגרות ,    /http://eshkol.infoהאינטרנט באתר המועצה  תשלום באמצעות  או  

.  30/2025 תשלום מכרז  -שונים תשלומים 

לרבות במקרה של ביטול  מובהר בזאת כי התשלום בגין מסמכי המכרז לא יושב למשתתף בשום מקרה